
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 농정과 ~ 농정과

부서: 농정과

정책: 희망농촌건설

단위: 지도역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농정과 16,128,150 16,186,476 △58,326

국 345,352 352,951 △7,599

광 7,154,000 7,154,000 0

기 229,398 217,398 12,000

분 82,762 82,762 0

도 1,604,909 1,605,207 △298

시 6,711,729 6,774,158 △62,429

희망농촌건설 5,249,030 5,309,556 △60,526

국 309,352 316,951 △7,599

광 1,515,000 1,515,000 0

기 229,398 217,398 12,000

분 82,762 82,762 0

도 517,494 517,792 △298

시 2,595,024 2,659,653 △64,629

지도역량강화 435,474 449,574 △14,100

국 9,177 9,177 0

분 82,762 82,762 0

도 32,614 32,614 0

시 310,921 325,021 △14,100

농촌총각국제결혼 16,000 28,000 △12,000

도 1,800 1,800 0

시 14,200 26,200 △12,000

301 일반보상금 16,000 28,000 △12,000

도 1,800 1,800 0

시 14,200 26,200 △12,000

12 기타보상금 16,000 28,000 △12,000

▣농촌총각 국제결혼 지원(자체)

6,000 12,000 △6,000

▣농촌거주 여성이민자 고향방문 지원

4,000 10,000 △6,000

경정6,000,000원

경정4,000,000원

지도기반조성 33,900 36,000 △2,100

307 민간이전 18,900 21,000 △2,100

05 민간위탁금 18,900 21,000 △2,100

▣사무실 청소용역 18,900 21,000 △2,100경정18,900,000원

농촌활력화 2,042,505 2,053,065 △10,560

국 123,833 128,923 △5,090

광 840,000 840,000 0

기 35,963 35,963 0

도 155,558 157,670 △2,112

시 887,151 890,509 △3,358

농어촌 보육여건 개선 227,040 237,600 △10,560

국 109,433 114,523 △5,090

도 45,408 47,520 △2,112

시 72,199 75,557 △3,358

301 일반보상금 227,040 237,600 △10,560

국 109,433 114,523 △5,090

도 45,408 47,520 △2,112
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부서: 농정과

정책: 희망농촌건설

단위: 농촌활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 72,199 75,557 △3,358

12 기타보상금 227,040 237,600 △10,560

▣농어촌 보육여건 개선 227,040 237,600 △10,560경정227,040,000원

국 109,433 114,523 △5,090

도 45,408 47,520 △2,112

시 72,199 75,557 △3,358

농특산물유통 379,137 424,137 △45,000

국 3,305 2,305 1,000

도 85,172 83,172 2,000

시 290,660 338,660 △48,000

농특산물 유통지원 141,060 157,060 △16,000

307 민간이전 34,000 50,000 △16,000

02 민간경상보조 34,000 50,000 △16,000

▣농산물 수출촉진자금 지원 34,000 50,000 △16,000경정34,000,000원

농산물수출촉진자금 60,282 90,282 △30,000

도 20,282 18,282 2,000

시 40,000 72,000 △32,000

307 민간이전 60,282 90,282 △30,000

도 20,282 18,282 2,000

시 40,000 72,000 △32,000

02 민간경상보조 60,282 90,282 △30,000

▣농산물 수출촉진자금 지원 60,282 90,282 △30,000경정60,282,000원

도 20,282 18,282 2,000

시 40,000 72,000 △32,000

양곡 관리지원(국가) 3,305 2,305 1,000

국 3,305 2,305 1,000

202 여비 2,278 1,278 1,000

국 2,278 1,278 1,000

01 국내여비 2,278 1,278 1,000

▣양곡관리 업무추진 2,278 1,278 1,000경정2,278,000원

국 2,278 1,278 1,000

축산경쟁력향상 1,401,150 1,384,007 17,143

국 6,790 6,790 0

광 600,000 600,000 0

기 173,418 161,418 12,000

도 128,404 126,690 1,714

시 492,538 489,109 3,429

학교우유급식 158,548 141,405 17,143

기 110,983 98,983 12,000

도 15,855 14,141 1,714

시 31,710 28,281 3,429

307 민간이전 158,548 141,405 17,143

기 110,983 98,983 12,000

도 15,855 14,141 1,714

시 31,710 28,281 3,429
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부서: 농정과

정책: 희망농촌건설

단위: 축산경쟁력향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 158,548 141,405 17,143

▣학교 우유급식사업 158,548 141,405 17,143경정158,548,000원

기 110,983 98,983 12,000

도 15,855 14,141 1,714

시 31,710 28,281 3,429

가축질병관리 379,184 387,193 △8,009

국 89,488 92,997 △3,509

기 20,017 20,017 0

도 49,705 51,605 △1,900

시 219,974 222,574 △2,600

가축질병근절사업 158,375 159,375 △1,000

국 9,000 9,000 0

도 18,497 18,997 △500

시 130,878 131,378 △500

301 일반보상금 86,000 87,000 △1,000

국 4,000 4,000 0

도 11,509 12,009 △500

시 70,491 70,991 △500

12 기타보상금 86,000 87,000 △1,000

▣살처분 보상금 지원 4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

국 4,000 4,000 0

도 0 500 △500

시 0 500 △500

가축방역약품구입 69,132 72,641 △3,509

국 39,630 43,139 △3,509

도 11,211 11,211 0

시 18,291 18,291 0

307 민간이전 25,391 28,900 △3,509

국 13,891 17,400 △3,509

도 4,200 4,200 0

시 7,300 7,300 0

02 민간경상보조 25,391 28,900 △3,509

▣구제역 예방접종(전업농) 15,391 18,900 △3,509경정 15,391,000원

국 9,091 12,600 △3,509

도 1,800 1,800 0

시 4,500 4,500 0

소독시설설치 7,000 10,500 △3,500

도 2,800 4,200 △1,400

시 4,200 6,300 △2,100

402 민간자본이전 7,000 10,500 △3,500

도 2,800 4,200 △1,400

시 4,200 6,300 △2,100

01 민간자본보조 7,000 10,500 △3,500

▣소독시설 설치 7,000 10,500 △3,500경정 7,000,000원

도 2,800 4,200 △1,400

시 4,200 6,300 △2,100

행정운영경비(농정과) 223,405 221,205 2,200
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부서: 농정과

정책: 행정운영경비(농정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 214,820 212,620 2,200

기본경비 214,820 212,620 2,200

202 여비 79,700 77,500 2,200

01 국내여비 79,700 77,500 2,200

▣농정 업무추진 여비 부족분

79,700 77,500 2,200경정79,700,000원
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